Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ifg 1 «781/86

lia 04 de abril de 1,986

0 Pr* lleutério Bruno Malerba Pillio,
Prefeito Municipal da Louva ira, Este

do de são PguIo, no uso de suas atri

buiçoes legais;

R E S 0 L 7 E

Conceder 15 (Quinze) dias de Perias

relativas ao período de 01 de maio de 1,985 à 30 ds abril de .1,986,
ã seguinte Funcionária, no período abaixo;

PMISE GR AC TELIA BRERUA V0L2

Pe 01 de maio à 15 da maio de 1,986

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.
louveira, 04 de abrij7 de 1,986

PE, EliBüTáRTO BRUNO MALSRBÁ PILHO

- Prefeito Monicipal -

Publicada e registrada no Peparta*

mento de Administração em 04 de abril de 1,986,

TAC» A Tjbi'CTWfri T íp T<J Vw .'.u -ulN u. j,. ,ltU. J.

Piretor do Pep* de Administraca